

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

**Taverna Rhodos ApS
Jyllingevej 10
2720 Vanløse
CVR-nr. 16 26 22 42**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 25 / 9 2017

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 19

Selskabsoplysninger

Selskabet: Taverna Rhodos ApS
Jyllingevej 10
2720 Vanløse

CVR-nr.: 16 26 22 42
Stiftet: 25. juni 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Michael Loupis

Revisor: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. -42.226, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. -232.003.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Fremtidig finansiering

Ledelsen forventer at der indgås aftaler omkring den fremtidige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	452.401
		566
1	Personaleomkostninger	-452.806
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.460
	DRIFTSRESULTAT	-15.865
		25
	Andre finansielle omkostninger	-26.361
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-42.226
		-7
3	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-42.226
		-7
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	-42.226
	DISPONERET I ALT	-42.226
		-7

Balance pr. 30. juni 2017
AKTIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Indretning af lejede lokaler	480
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.378
		<u>38.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.858</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Varebeholdninger:	
	Fremstillede varer og handelsvarer	252.100
		<u>252.100</u>
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.056
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.438
	Andre tilgodehavender	15.000
		<u>58.494</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	69.463
		<u>69.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.057</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>418.915</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017
PASSIVER

Note		2015/2016 i 1.000 kr.
6	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	200.000
	Overført resultat	-432.003
	Egenkapital i alt	<u>-232.003</u>
7	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Kreditinstitutter	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
7	Kortfristet del af langfristet gæld	46.081
	Gæld til pengeinstitutter	50.666
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.054
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.145
	Anden gæld	<u>423.972</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.918</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>418.915</u></u>
0	Fremtidig finansiering	
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

0 FREMTIDIG FINANSIERING

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet får tilført den nødvendige likviditet. Det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om lån til finansiering af driften og det nødvendige fremtidige likviditetsbehov. Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

		2015/2016 i 1.000 kr.
Lønninger og vederlag	434.914	518
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.892</u>	<u>6</u>
	<u><u>452.806</u></u>	<u><u>524</u></u>
 Det gennemsnitlige antal beskæftigede	 <u><u>2</u></u>	 <u><u>2</u></u>

2 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.234	10
Indretning af lejede lokaler	<u>3.226</u>	<u>7</u>
	<u><u>15.460</u></u>	<u><u>17</u></u>

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

		Goodwill
4	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	400.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	 <u>400.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. juli 2016	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 30. juni 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	 400.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	 <u>400.000</u>
	 Bogført værdi pr. 30. juni 2017	 <u><u>0</u></u>

Noter

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2016	229.320	471.075
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2017	<u>229.320</u>	<u>471.075</u>
Opskrivninger pr. 1. juli 2016	386.000	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30. juni 2017	<u>386.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2016	611.615	420.463
Årets af- og nedskrivninger	3.225	12.234
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2017	<u>614.840</u>	<u>432.697</u>
Bogført værdi pr. 30. juni 2017	<u><u>480</u></u>	<u><u>38.378</u></u>

Noter

6 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	-389.777	0	-189.777
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-42.226</u>	<u>0</u>	<u>-42.226</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>-432.003</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-232.003</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen består af 200 stk. anparter á kr. 1.000.

Anparterne er ikke opdelt i anpartsclasser.

Noter

7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Pr. 30.06.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2015/2016 i 1.000 kr.
Kreditinstitutter	<u>46.081</u>	<u>46.081</u>	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>46.081</u>	<u>46.081</u>	<u>0</u>	<u>101</u>

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Loupis Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret løsøre pantebrev kr. 100.000 med pant i driftsmidler, inventar og goodwill.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der udstedt ejer pantebrev kr. 75.000 med pant i motorkøretøj.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Taverna Rhodos ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Loupis Holding ApS, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Loupis Holding ApS

Jyllingevej 10

2720 Vanløse